PAGE
2

Администрация Камышловского городского округа

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в  органах местного самоуправления Камышловского городского округа  и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия)
21 января 2016 года

    10:00

кабинет № 8
Присутствуют:
Председатель Комиссии  - заместитель главы администрации Камышловского городского округа, Половников Алексей Владимирович;

Заместитель председателя комиссии – председатель Думы Камышловского городского округа, Чикунова Татьяна Анатольевна;

Члены комиссии:

Председатель Контрольного органа Камышловского городского округа Ефименко Надежда Семеновна;
Главный специалист бюджетного отдела Финансового управления администрации Камышловского городского округа
Чухломина Наталья Анатольевна;
Председатель совета ветеранов войны и труда вооруженных сил и правоохранительных органов города Камышлова и Камышловского района, член общественной палаты Камышловского городского округа Бродовикова Алла Ивановна (по согласованию);
Секретарь комиссии:
Начальник организационного отдела администрации Камышловского городского округа Власова Анна Евгеньевна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в  органах местного самоуправления Камышловского городского округа  и урегулированию конфликта интересов  за 2015 год.
       Докладчик: Власова Анна Евгеньевна, начальник организационного отдела администрации Камышловского городского округа.

2. Утверждение плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в  органах местного самоуправления Камышловского городского округа  и урегулированию конфликта интересов на 2016 год.
        Докладчик: Власова Анна Евгеньевна, начальник организационного отдела администрации Камышловского городского округа.
I. «Подведение итогов работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в  органах местного самоуправления Камышловского городского округа  и урегулированию конфликта интересов  за 2015 год».

СЛУШАЛИ:

Власову Анну Евгеньевну, начальника организационного отдела администрации Камышловского городского округа, об итогах работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в  органах местного самоуправления Камышловского городского округа  и урегулированию конфликта интересов  за 2015 год (текст прилагается).

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию об итогах работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в  органах местного самоуправления Камышловского городского округа  и урегулированию конфликта интересов  за 2015 год.

II. «Утверждение плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в  органах местного самоуправления Камышловского городского округа  и урегулированию конфликта интересов на 2016 год».
СЛУШАЛИ:
Власову Анну Евгеньевну, начальника организационного отдела администрации Камышловского городского округа, о плане работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в  органах местного самоуправления Камышловского городского округа  и урегулированию конфликта интересов на 2016 год (прилагается).
РЕШИЛИ:

1.Утвердить План работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в  органах местного самоуправления Камышловского городского округа  и урегулированию конфликта интересов на 2016 год.

2. Комиссии и ответственным за исполнение плана работы обеспечить выполнение пунктов Плана работы комиссии.

Председатель комиссии

          А.В. Половников

Заместитель председателя комиссии                                       Т.А. Чикунова

Члены комиссии

Н.С. Ефименко

Н.А. Чухломина

                                                                                                     А.И. Бродовикова

 Секретарь комиссии

А.Е. Власова